
Název akce: Park u Vody

REKAPITULACE ZL (VZMR) - DODATEK Č.3

Projekt:
Park u Vody, Praha - Holešovice

Objednatel:
Městská část Praha 7
U Průhonu 1338/38; 170 00 Praha 7

Zhotovitel:

Environmental building a.s., Říčanská 1799 , 251 01, Říčany - Voděrádky

odpočty přípočty celkem
ZL č. 6 - Čerpací jímka bez DPH 0,00 Kč 66 563,00 Kč 66 563,00 Kč
ZL č. 10 - Ohraničení EPDM bez DPH 0,00 Kč 58 572,83 Kč 58 572,83 Kč
ZL č. 11 - Betonáž dutin , ventil.šachtice-vod.přípojka bez DPH 0,00 Kč 46 068,00 Kč 46 068,00 Kč

ZL č. 12 - Odvodnění most barikádníků bez DPH -4 415,86 Kč 51 758,78 Kč 47 342,92 Kč
ZL č. 13 - EPDM -Most Barikádníků bez DPH -54 043,50 Kč 210 989,30 Kč 156 945,80 Kč
ZL č. 14 - štěrková plocha pod mostem Barikádníků bez DPH 0,00 Kč 165 404,00 Kč 165 404,00 Kč

ZL č. 15 - Plocha pod železničním mostem bez DPH -11 821,59 Kč 171 015,12 Kč 159 193,53 Kč

ZL č. 16 - Změna dispozic chodníků u kolejí - bez DPH -22 675,14 Kč 56 409,18 Kč 33 734,04 Kč
ZL č. 17 - Smyslový chodník - bez DPH 0,00 Kč 24 730,50 Kč 24 730,50 Kč
ZL č. 18 - Kácení topolu - bez DPH 0,00 Kč 35 732,61 Kč 35 732,61 Kč
ZL č. 19 - Mobilní oplocení - bez DPH 0,00 Kč 64 150,55 Kč 64 150,55 Kč
ZL č. 20 - Pamětní prefabrikát - bez DPH 0,00 Kč 30 036,00 Kč 30 036,00 Kč
ZL č. 21 - Povodí Vltavy - úprava břehu - bez DPH 0,00 Kč 25 009,97 Kč 25 009,97 Kč
ZL č. 22 - Úprava u vyhlídkové terasy - bez DPH -6 107,78 Kč 40 421,59 Kč 34 313,81 Kč

ZL č. 23 - Betonové sofa - bez DPH -15 600,00 Kč 49 237,00 Kč 33 637,00 Kč

ZL č. 24 - Infocedule - bez DPH -121 008,00 Kč 0,00 Kč -121 008,00 Kč
ZL č. 25 - Vyrovnání podkladu vyhlídka Cyril - bez DPH 0,00 Kč 50 728,10 Kč 50 728,10 Kč
ZL č. 26 - Úprava vegetační plochy částí poz.p.č.2281/102,2410/54. - bez 0,00 Kč 74 025,27 Kč 74 025,27 Kč

Celkový cenový dopad za ZL č.6 + č.10 až č.26 -235 671,87 Kč 1 220 851,80 Kč 985 179,93 Kč
Celkový cenový dopad zaZL č.6 + č.10 až č.26 DPH (21%) 1 192 067,72 Kč

Cena celkem dle Smlouvy bez DPH bez dodatku č.1 a 2 34 192 720,31 Kč
Cena celkem dle Smlouvy s DPH 21% 41 373 191,58 Kč

Cena celkem dle Smlouvy bez DPH včetně dodatku č.1 a 2 34 744 495,98 Kč

Cena celkem dle Smlouvy bez DPH včetně dodatku č.1 a 2 s DPH 21% 42 040 840,14 Kč

Cena celkem dle Dodatku č. 3 bez DPH 35 729 675,91 Kč

Cena celkem dle Dodatku č. 3 s DPH 21% 43 232 907,85 Kč

Termín dokončení realizace není těmito ZL ovlivněn. Součástí dodatku č. 3 je aktualizovaný harmonogram.

Schválil:

(TDS)

Podpis Datum:

1/1 Rekapitulace



| ZMĚNOVÝ LIST č.6 |

iNázev ZL: I Čerpací jímka I

Důvod změny z pohledu ZZVZ: Jedná se o rozšíření díla o stavební úpravy na základě požadavku 
zadavatele. Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, které nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky a a jejíž hodnota je nižší než 15 % 
původní hodnoty závazku ze smlouvy.

Důvod změny: Požadavek investora na doplnění modulu GSM , pro zasílání SMS zpráv o 
případném výpadku provozu čerpadla v čerpací jímce. Vzhledem k 
požadavku na osazení GSM modulu, je nutné osazení EI pilířku u čerpací 
jímky, z důvodů , neprůchodnosti signálu od brány GSM z jímky a 
nevhodnosti osazení skříně uvnitř jímky.

Technický popis změny:

Dodávka a montáž rozvaděče s vestavěným GSM modulem a 1 ks EI pilířku 
u čerpací jímky ve kterém bude rozvaděč s GSM modulem.

č.p. název MJ počet cena/MJ celk.cena

Odpočty

Celkem odpočteno

Přípočty
Pilíř PR 2M pilíř (Modul) ks 1,00 14 152,00 14 152,00
Pilíř rošt 3x24 modůlů s krytem IP 20 ks 1,00 2 888,00 2 888,00
Pilíř Montážní panel 1M ks 1,00 1 130,00 1 130,00

Položka č.28 rozpočtu Betonový základ pod pilíř Ks 1,00 3 600,00 3 600,00
Pilíř Montáž a doprava pilíře PR 2M ( Modul) Ks 1,00 3 730,00 3 730,00

Pumpa Praha
FOURGROUP XTREME1-T/10 3x400V 0,55-7,5kW 2-15A + 
GSM modul spínací skříň pro jedno čerpadlo IP55 ks 1 22 163 Kč 22 163 Kč

DOD Montáž - elektroinstalace - GSM modulu a pilíře ks 1 18 900,- 18 900,-

Celkem připočteno 66 563,00,-
CELKOVÁ CENA bez DPH 66 563,00,-
(cena za materiál, včetně montáže)



ZMĚNOVÝ LIST č.10

Název ZL: Ohraničení EPDM

Důvod změny z pohledu ZZVZ: Jedná se o rozšíření díla o stavební úpravy na základě požadavku 
zadavatele. Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, které nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky a a jejíž hodnota je nižší než 15 % 
původní hodnoty závazku ze smlouvy.

Důvod změny: Jedná se o dodávku a montáž ohraničení povrchu dětských hřišt okolo 
povrchu EPDM. V projektové dokumentaci bylo uvažováno bez obrub. 
Doporučení GD je, že bez ohraničení hmoty bude docházet k prorůstání a 
zaplevelení ploch. Investor s doplněním souhlasí. Dohoda na KD dne 
25.10.2023.

Technický popis změny:
Osazení pásovin 160/6 mm, olemování dětských hřišt, plochy EPDM. Nátěr 
pásovin v pruhu š-100 mm oboustraně a nad terénem z důvodů zamezení 
koroze a prostupu do povrchu EPDM.

č.p. název MJ počet cena/MJ celk.cena

Odpočty

Celkem odpočteno 0,00

Přípočty

135
11112
R

Ocel široká jakost plochá , rozměr 150 x 5 mm t 0,88 48 630,00 42 672,83

6271112 ROsazení ocelové samofixační obruby m 135,00 85,00 11 475,00

126550-
RN0á0těr syntetický ocelových konstrukcí plnostěnné - 
zinková barva š - 100 mm m2 25,00 177,00 4 425,00

Celkem připočteno 58 572,83

CELKOVÁ CENA bez DPH 58 572,83,-
(cena za materiál, včetně montáže)

1/1 ZLč.10 ohraničení EPDM



ZMĚNOVÝ LIST č.11

Název ZL: Betonáž dutin

Důvod změny z pohledu ZZVZ: Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla v 
důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 
předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota 
nepřekročí 30% původní hodnoty závazku. Jedná se o rozpor mezi 
projektovou dokumentací a skutečným stavem.

Důvod změny: Při výkopu areálových rozvodů byly nalezeny ve výkopu dutiny ve stávající 
navážce. Z důvodů zamezení sedání výkopů a případnému podemílání bude 
tento výkop v rozsahu dutin zabetonován do hl. 25 cm pod rostlým 
terénem. Dohodnuto na KD dne 25.10.2023. Dále byly
doplněny 3 ks ventilových šachet na vedení vč. uzávěrů areálových rozvodů 
vodovodní přípojky a čtvercové šachty pro uzávěr pítka. Nebylo součástí 
projektové dokumentace, nutno toto doplnit z důvodů obsluhy ventilů. 
Požadavek mail ze 17.10.2023, odpověď GP na dotaz GD.

Technický popis změny: Betonáž pasu 0,3 x 0,5 x 25 m pískovým betonem C 20/25.
Dodávka a montáž:Ventilová šachta RAIN BIRD VB-JMB-H Premium - 3ks 
Dodádvka a montáž zemních ventilů - 3 ks.
Dodávka a montáž čtvercové šachty k ovládání pítky - MONDIAL , vč.poklopu 
pro zadláždění.

č.p. název MJ počet cena/MJ celk.cena

Odpočty

Celkem odpočteno 0,00

Přípočty

3E+08 Základ z betonu prostého C 16/20 m3 3,75 3 209,00 12 033,75

1E+09 Přesun hmot pro trubní vedení , hloubené z trup z plastických 
hmot v otevřeném výkopu ve vzd. Do 15 m t 9,38 950,00 8 906,25

Výběr GPVentilová šachta RAIN BIRD VB-JMB-H Premium ks 3,00 2 295,00 6 885,00

ení ve V Zemní ventil VN 3040 - DN 40 ks 3,00 2 156,00 6 468,00

ení ve V Mondilal čtvercová šachta 550/550 mm - PÍTKO ks 1,00 4 898,00 4 898,00

ení ve V Nástavec 100 mm 550 /550 mm na šachtu -PÍTKO ks 1,00 1 890,00 1 890,00

ení ve V Poklop na zadláždění - ŠACHTA PÍTKO ks 1,00 4 987,00 4 987,00

0,00

Celkem připočteno 46 068,00

CELKOVÁ CENA bez DPH 46 068,00,-
(cena za materiál, včetně montáže)

1/1 ZL č. 11 betonáž dutin



ZMĚNOVÝ LIST č.12

Název ZL: Odvodnění - Most Barikádníků

Důvod změny z pohledu ZZVZ: Jedná se o rozšíření díla o stavební úpravy na základě požadavku zadavatele. 
Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, které nemění celkovou povahu 
veřejné zakázky a a jejíž hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty závazku 
ze smlouvy.

Důvod změny: Jedná se o změnu projektu spočívající v rozsahu a technologie způsobu 
zasakování u Mostu Barikádníků. Důvodem je trvanlivější technické řešení 
detailu odvodnění. Není součástí výkazu výměr. Požadavek vznikl na KD dne 
8.10.2023.

Technický popis změny:

Osazení 5 ks recyklovaných panelů, které budou tvarově "olámány " a vloženy 
pod místo dopadu vody.

č.p. název MJ počet cena/MJ celk.cena

Odpočty

56475
2112 Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 160 mm m2 -18,490 238,82 -4 415,86

Celkem odpočteno -4 415,86

Přípočty
32010
1111

Osazení betonových a železobetonových 
prefabrikátů hmotnosti jednotlivě do 1 000 kg m3 1,550 3 202,60 3 204,15

320D
OD00
8

Dodávka prefabrikovaného dílce ks 5,000 4 589,00 22 945,00

91611
1123

Osazení obruby z drobných kostek s boční
opěrou do lože z betonu prostého m 60,000 155,61 9 336,45

58381
007

(UPCYKL) kostka štípaná dlažební žula drobná
8/10 m2 16,890 890,00 15 032,10

99822
5111

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
z kamene, monolitickým betonovým nebo 
živičným

t 16,330 76,00 1 241,08

Celkem připočteno 51 758,78

CELKOVÁ CENA bez DPH 47 342,92,-
(cena za materiál, včetně montáže)

1/1 ZL č.12 odv. most Barikád.



ZMĚNOVÝ LIST č.13

Název ZL: Povrchy EPDM

Důvod změny z pohledu ZZVZ: Jedná se o rozšíření díla o stavební úpravy na základě požadavku 
zadavatele. Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, které nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky a a jejíž hodnota je nižší než 15 % 
původní hodnoty závazku ze smlouvy.

Důvod změny: Jedná se o dopočet do projektu, kdy podklady předané GD nebyly úplné. 
Změna spočívá v doplnění ploch EPDM včetně podkladních vrstev olemované 
samofixačními pásovinami a odpočtu štěrkové plochy. Dále je vypuštěn 
chodníček u mostu Barikádníků, po pravé straně při pohledu od řeky. 
Požadavek byl vznesen na KD dne 8.11.2023

Technický popis změny:
Zhotovení " ostrůvků " s povrchem EPDM nepravidelných tvarů a olemování 
ocelovou samofixační pásovinou včetně štěrkových podsypů tl. 270 mm a 
plochy 80,84 m2 s povrchem EPDM a ocelových obrub - 64,5 BM.

č.p. název MJ počet cena/MJ celk.cena

Odpočty
564752112 Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl 160 mm m2 -105,590 238,82 -25 217,43

( chodník u Barikádníků - 24,75 m2 )
( plocha štěrková , namísto EPDM - 80,84

m2 )

564861011.2 Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0/63 plochy do 100 m2 
tl 200 mm m2 -105,590 273,00 -28 826,07

Celkem odpočteno -54 043,50

Přípočty

564801011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 30 
mm m2 80,840 62,24 5 031,74

564861015.4 Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0/32 plochy do 100 m2
tl 240 mm m2 80,840 354,00 28 617,36

R05 Pryžová štěpka EPDM m2 80,840 1 750,00 141 470,00
916271112RO Osazení ocelové samofixační obruby m 64,50 85,00 5 482,50

783126550-R00 Nátěr syntetický ocelových konstrukcí plnostěnné 
- zinková barva š - 100 mm m2 12,90 177,00 2 283,30

135-11112R Ocel široká jakost plochá , rozměr 150 x 5 mm t 0,42 48 630,00 20 424,60

R02 Penetrace podkladu SBR m2 80,840 95,00 7 679,80
Celkem připočteno 210 989,30

CELKOVÁ CENA bez DPH 156 945,80,-
(cena za materiál, včetně montáže)

1/1 ZL č.13 -EPDM -most Barik.



ZMĚNOVÝ LIST č.14

Název ZL: Štěrková plochy -Most Barikádníků

Důvod změny z pohledu ZZVZ: Jedná se o rozšíření díla o stavební úpravy na základě požadavku 
zadavatele. Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, které nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky a a jejíž hodnota je nižší než 15 % 
původní hodnoty závazku ze smlouvy.

Důvod změny: Jedná se o dopočet do projektu, kdy byl vznesen požadavek na KD dne 
13.12.2023 ze strany investora. Změna spočívá v doplnění štěrku pod most 
Barikádníků (plocha mezi pilíři).
Požadavek byl vznesen na KD dne 13.12.2023

Technický popis změny:
Zhotovení štěrkové plochy vtl. 150 mm zhutněné (0/32) o rozměrech 35 x
16 metrů - 560 m2.
Zhotovení štěrkové plochy vtl. 150 mm zhutněné (0/32) o rozměrech 35 x 
16 metrů - 560 m2.

č.p. název MJ počet cena/MJ celk.cena

Odpočty

Celkem odpočteno 0,00

Přípočty

56485
1011.3 Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0/32 plochy tl 150 mm m2 560,000 235,00 131 600,00

99822
5111

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 226,500 76,00 17 214,00

91972
6122

Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci 
netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2- 
ochrana pro přejezdy pod most a pod mlat mezi 
kolejemi

m2 110,000 44,00 4 840,00

DodavatelNásyp zřízení a odstranění pro přejezd 
mechanizace pod most m2 50,00 235,00 11 750,00

Celkem připočteno 165 404,00

CELKOVÁ CENA bez DPH 165 404,00,-
(cena za materiál, včetně montáže)

1/1 ZL č.14 štěrk plocha most Bar.



ZMĚNOVÝ LIST č.15

Název ZL: Úprava plochy pod železničním mostem

Důvod změny z pohledu ZZVZ: Jedná se o rozšíření díla o stavební úpravy na základě požadavku 
zadavatele. Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, které nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky a a jejíž hodnota je nižší než 15 % 
původní hodnoty závazku ze smlouvy.

, . . . ......................... ............................ 4 ..... . . .Důvod změny:
železničním mostem byla GP navržena šikmina provedena z kamenů 
kladených do betonu.
Dále GP byl doplněn záhon v místech vyplnění šikmého trojúhelníku k 
cykloztezce a doplnění chráníček pro VO, olemování pásovinou 10/250 mm. 
Požadavek byl upřesněn dne 29.1.2024, kdy byla předána upřesňující
dokumentace z 1/2024.

Technický popis změny: V souběhu z cyklozteskou bude provedena šikmina z kamenů kladených do 
betonu délka 8 bm a šířka 2,5 m - 20 m2.
Osazení chrániček pro VO - trubky r110mm - 2 vedení - 20BM 
Pásoviny 10/250 - 55,4 BM. Doplněný záhon o ploše o cca 61 m2.

č.p. název MJ počet cena/MJ celk.cena

Odpočty
564752112 Podklad z vibrovaného štěrku VŠ tl.160 mm m2 -49,500 238,82 -11 821,59

Celkem odpočteno -11 821,59

Přípočty

122251104
Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I 
skupiny 3 do 100 m3 m3 4,750 255,94 1 215,72

162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 
000 do 10 000 m

m3 4,750 280,00 1 330,00

162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost
Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

m3 95,000 27,05 2 569,43

167151111
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny 
strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, 
skupiny 1 až 3

m3 4,750 54,34 258,10

171201221 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 t 8,550 170,00 1 453,50

212312111 Lože pod kamennou rovnani z betonu prostého m3 2,000 3 373,22 6 746,44

591211111 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva 
těženého tl 50 mm m2 20,000 606,10 12 121,99

58381007 (UPCYKL) kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10 m2 20,000 890,00 17 800,00

998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 
betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 
objektu

t 19,870 76,72 1 524,47

181301101
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při 
souvislé ploše do 500 m2, tl. m3 12,850 55 706,75

Subs - směs substrát: směs biouhel + písek + ornice 15% :40 % :45 % m3 12,850 1 450,00 18 632,50

919726122 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 
200 do 300 g/m2- ochrana pro přejezdy pod most m2 50,000 44,00 2 200,00

Dodavatel Násyp zřízení a odstranění pro přejezd mechanizace pod most m2 50,00 235,00 11 750,00

916271112R01 Osazení ocelové samofixační obruby m 27,600 85,00 2 346,00
27245179R01 Ocelová samofixační obruba 250mm x 10mm m 27,600 989,00 27 296,40

23 Výkop 70/35 , vč.záhozu ručním nebo pneumatickým nářadím v hor.č.3 m3 6,00 1 120,00 6 720,00

41 Doprava a přesun hmot kpl 1,00 1 000,00 1 000,00
19 Ochranná trubka DN 150 BM 10,00 85,00 850,00

564861011.1 Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0/32 plochy , tl. 200 mm m2 182,40 273,00 49 795,20
181951112 Úprava pláně v hornině tř.těžitelnosti 1-3 se zhutněním strojně m2 182,40 25,76 4 698,62

Celkem připočteno 171 015,12

CELKOVÁ CENA bez DPH 159 193,53,-
(cena za materiál, včetně montáže)

1/1 ZL č.15 -plocha pod želez.most



ZMĚNOVÝ LIST č.16

Název ZL: Změna dispozic chodníků u kolejí vlečky

Důvod změny z pohledu ZZVZ: Jedná se o rozšíření díla o stavební úpravy na základě požadavku zadavatele.
Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, které nemění celkovou povahu 
veřejné zakázky a a jejíž hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty 
závazku ze smlouvy.

Důvod změny: Změna je provedena na základě požadavku GP, kdy se větev chodníku 03,
napojí na větev 02. Přechody přes koleje by byly nahrazeny drtí. Požadavek 
vznikl na KD dne 10.1.2024, podkladem je PD z 1.2024.

Technický popis změny:
V současné době je již provedena dispozice včetně olemování a 
konstrukčních vrstev chodníků. Návrhem je demontáž již provedených 
konstrukcí chodníků, nahrazení nové trasy a záměny materiálu. Konkrétně - 
29,7 m2 již provedeného chodníku bude demontováno, 14,5 m2 - vznikne 
nová trasa chodníku a 8,5 m2 betonu bude nahrazeno kamennou dlažbou.

č.p. název MJ počet cena/MJ celk.cena

Odpočty

581121114 Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB I tl 
140 mm m2 -29,700 763,47 -22 675,14

Celkem odpočteno -22 675,14

Přípočty
273351121 Bednění základů desek zřízení m2 1,470 565,88 831,84
273351122 Bednění základů desek odstranění m2 1,470 137,43 202,03

113107162
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 
přes 100 do 200 mm strojně pl přes 50 do 200 
m2

m2 29,700 60,13 1 785,82

997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 
1 km t 15,830 45,00 712,35

997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů t 126,640 4,00 506,56

121112003 Sejmutí ornice tl vrstvy do 200 mm ručně m2 14,500 263,06 3 814,38

122211101 Odkopávky a prokopávky v hornině třídy 
těžitelnosti I, skupiny 3 ručně m3 0,218 974,25 211,90

122251103
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 
strojně

m3 8,480 185,31 1 571,46

181311103 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině 
nebo ve svahu do 1:5 ručně m2 44,000 206,73 9 096,32

181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 
1 až 3 se zhutněním strojně m2 14,500 25,76 373,54

919721122 Geomříž pro stabilizaci podkladu tuhá dvouosá z 
PP podélná pevnost v tahu do 30 kN/m m2 14,500 97,10 1 407,90

564861011.1 Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0/32 plochy do 100 m2 
tl 200 mm m2 19,150 273,00 5 227,95

564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 
150 mm m2 14,500 179,00 2 595,50

581121114 Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB I tl 
140 mm m2 14,500 763,47 11 070,36

465513327

Dlažba z lomového kamene lomařsky 
upraveného na cementovou maltu, s 
vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 
300 mm

m2 8,500 1 690,00 14 365,00

997221655 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 t 0,392 170,00 66,64

997221873

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 
recyklační skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 05 04

t 7,439 170,00 1 264,63

998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
z kamene, monolitickým betonovým nebo 
živičným

t 17,400 75,00 1 305,00

Celkem připočteno 56 409,18

CELKOVÁ CENA bez DPH 33 734,04,-
(cena za materiál, včetně montáže)

1/1 ZL č.16- změna disp. chodníků



ZMĚNOVÝ LIST č.17

Název ZL: Smyslový chodník

Důvod změny z pohledu ZZVZ: Jedná se o rozšíření díla o stavební úpravy na základě požadavku zadavatele.
Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, které nemění celkovou povahu 
veřejné zakázky a a jejíž hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty závazku 
ze smlouvy.

Důvod změny: Na podkladě změny PD z 11/2023 předaných GP na KD dne 10.1.2024 je 
upravena dispozice smyslového chodníku a jeho napojení na štěrkový 
chodník.

Technický popis změny:
Posunutí napojení smyslového chodníku o 4,05 m , jeho naklonění. Celkové 
navýšení výměry chodníku je 5,8 m2.

č.p. název MJ počet cena/MJ celk.cena

Odpočty

Celkem odpočteno 0,00

Přípočty

135-11112R Ocel široká jakost plochá , rozměr 150 x 5 mm -6,41 kg/m t 0,08 48 630,00 3 652,11

916271112RO Osazení ocelové samofixační obruby m 11,00 85,00 935,00

121151103 Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl. Vrsty 200 mm strojně m2 14,00 61,16 856,28

122251103 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně m3 6,800 185,31 1 260,13

162751117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 
přes 9 000 do 10 000 m

m3 2,600 280,00 728,00

167151111
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny 
strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, 
skupiny 1 až 3

m3 20,800 54,34 1 130,21

171201221
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 
04

t 2,600 170,00 442,00

181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se 
zhutněním strojně m2 17,200 25,76 443,10

919721122 Geomříž pro stabilizaci podkladu tuhá dvouosá z PP podélná 
pevnost v tahu do 30 kN/m m2 5,200 97,10 504,90

564861011.1 Podklad ze štěrkodrtě ŠD 0/32 plochy do 100 m2 tl 200 mm m2 19,200 273,00 5 241,60

564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm m2 5,200 179,00 930,80

591211111 Kladení kostky z kostek drobných z kamene do lože z 
kameniva těženého tl.50 mm m2 5,300 606,10 3 212,33

583811007 (UPCYKL) kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10 m2 5,300 890,00 4 717,00

916111123 Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z 
betonu prostého

m 1,7 155,610 264,54

181301101
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu
do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. m3 7,500 55 412,50

Celkem připočteno 24 730,50

CELKOVÁ CENA bez DPH 24 730,50,-
(cena za materiál, včetně montáže)

1/1 ZL č.17- smyslový chodn.



ZMĚNOVÝ LIST č.18

Název ZL:Kácení topolu kanadského Stavební práce

Důvod změny z pohledu ZZVZ: Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla v
důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 
předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota 
nepřekročí 30% původní hodnoty závazku.

Důvod změny: Z důvodů uschlého stromu, topolu kanadského - zdravotní stav stromu je
kritický - bylo vydáno povolení ke kácení stromu. Požadavek vznikl ze strany 
objednatele dne 22.1.2024.

Technický popis změny:
Pokácení 1 ks stromu na p.p.č. 2410/2 v kú Holešovice - Park u Vody

č.p. název MJ počet cena/MJ celk.cena

Odpočty

Celkem odpočteno 0,00

Přípočty

112151356
Kácení stromu s postupným spouštění
koruny a kmene D přes 0,6 do 0,7 m ks 1,00 24 400,00 24 400,00

112251211

Odstranění pařezu odfrézováním nebo
odvrtáním do hloubky do 200mm , v rovině 
nebo ve svahu do 1:5 m2 1,00 2 700,00 2 700,00

174111111

Zásyp jam po vyfrézovaných pařezech
hloubky do 200 mm v rovině nebo ve svahu 
do 1:5 m2 1,00 822,61 822,61

111251111
Drcení odřezaných větví strojně (štěpkování
) o průměru větví do 100 mm m3 1,00 2 450,00 2 450,00

112151514 Řez a průklest stromů pomocí mobilní
plošiny v přes 20 m ks 1,00 3 100,00 3 100,00

998231311
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské
úpravy -strojně dopravní vzdálenost do 
5000m

t 1,00 580,00
580,00

Odvoz na skládku a likvidace odpadu t 1,00 1 680,00 1 680,00
0,00

Celkem připočteno 35 732,61

CELKOVÁ CENA bez DPH 35 732,61,-
(cena za materiál, včetně montáže)

1/1 ZL č.18-kácení topolu



ZMĚNOVÝ LIST č.19

Název ZL:Mobilní oplocení Stavební práce

Důvod změny z pohledu ZZVZ: Jedná se o rozšíření díla o stavební úpravy na základě požadavku zadavatele.
Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, které nemění celkovou povahu 
veřejné zakázky a a jejíž hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty 
závazku ze smlouvy.

Důvod změny: Z důvodů možnosti částečního otevření parku od mostu Barikádníků po
železniční most u ulice Varhulíkové je nutné vybudovat provizorní oplocení 
stavby po dobu dokončení stavby z důvodů zamezení vstupu nepovolaným 
osobám. Plot musí být stabilizovaný z důvodů jeho značné délky a možnosti 
jeho povalení při poryvech větru. Požadavek vznikl ze strany objednatele na 
KD, dne 22.1.2024.

Technický popis změny:
160 BM - mobilního rámového oplocení včetně patek, spojek a zápor. Jedná 
se o drátěné průhledné dílce.

č.p. název MJ počet cena/MJ celk.cena

Odpočty

Celkem odpočteno 0,00

Přípočty
91499100M3oRn0tá0ž dočasné zábrany vč. sloupků a podstavců kus 33,00000 93,50 3 085,50
91499300D3eRm0o0ntáž dočasné zábrany vč.sloupků a podstavců kus 33,00000 36,40 1 201,20

91499100N3áRje0m0 zábrany včetně podstavců - den - 33kusů den 71,00000 838,00 59 498,00
Nájem 1ks/den - 25,4 kč , celkem 33 ks

99815212P1řRes0u0n hmot, oplocení, zvláštní obj. monol. do 3 m t 1,35000 271,00 365,85

1/1 ZL č.19-oplocení



ZMĚNOVÝ LIST č.20Název ZL: Pamětní prefabrikát

Důvod změny z pohledu ZZVZ: Jedná se o rozšíření díla o stavební úpravy na základě požadavku zadavatele.
Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, které nemění celkovou povahu 
veřejné zakázky a a jejíž hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty závazku 
ze smlouvy.

Důvod změny: Požadavek GP a investora o zajištění betonového prefabrikátu, který bude
sloužit jako nosič pamětní desky stavby " Parku u Vody ".

Technický popis změny:
Dodávka a montáž betonového prefabrikátu s odtokovým kanálkem -1 ks.

č.p. název MJ počet cena/MJ celk.cena

Odpočty

Celkem odpočteno 0,00

Přípočty
DOD Pamětní prefabrikát - dodávka ks 1,00 15 680,00 15 680,00

DOD Doprava - Těšovice KM 312,00 38,00 11 856,00
DOD Montáž prefabrikátu ks 1,00 2 500,00 2 500,00

Celkem připočteno 30 036,00

CELKOVÁ CENA bez DPH 30 036,00,-

1/1 ZL č.20 - pamětní prefabrikát



ZMĚNOVÝ LIST č.21

Název ZL: Povodí Vltavy - úprava břehu

Důvod změny z pohledu ZZVZ: Jedná se o stavební práce, dodávky a služby, jejichž potřeba vznikla v
důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 
předvídat, nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejichž hodnota 
nepřekročí 30% původní hodnoty závazku.

Důvod změny: Požadavek zástupce Povodí Vltavy, který byl vznesen během kontrolního dne
13.3.2024. Obsahem požadavku je vytržení z břehu pozůstatky vrby. Po 
jejím vytažení bude břeh zadlážděn kamennou dlažbou do drtě, propojení 
mezi výtokovým objektem a vstupen do vody " Božena".

Technický popis změny:
Vytržení 1 ks pařezu a pozůstatky vrby, zadláždění břehu po vytržené vrbě - 
10 m2.

č.p. název MJ počet cena/MJ celk.cena

Odpočty

Celkem odpočteno 0,00

Přípočty

46551
3330R

Dlažba z lomového kamene lomařsky 
upraveného na cementovou maltu, s 
vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene
300 mm

m2 10,000 1 690,00 16 900,00

12225
1104

Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 
500 m3

m3 3,000 155,94 467,82

16275
1117

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 
3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 3,000 280,00 840,00

16275
1119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 
3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých 
dalších i započatých 1 000 m

m3 24,000 27,05 649,12

16715
1111

Nakládání, skládání a překládání neulehlého 
výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, 
množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, 
skupiny 1 až 3

m3 3,000 54,34 163,01

17120
1221

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17
05 04

t 6,200 170,00 1 054,00

58344
171 štěrkodrť frakce 0/32 t 2,000 443,00 886,00

1/1 ZL č.21 - úprava břehu



ZMĚNOVÝ LIST č.22

iNázev ZL: Úprava u vyhlídkové terasy

Důvod změny z pohledu ZZVZ: Jedná se o rozšíření díla o stavební úpravy na základě požadavku zadavatele. Jedná se o 
stavební práce, dodávky a služby, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a a 
jejíž hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy.

Důvod změny: Požadavek byl vznesen na KD dne 13.3.2024 od GP. Pažadavek spočívá s úpravě
zpevněných ploch u vyhlídkové terasy.

Technický popis změny:
Doplnění obrub 14 BM kamenná dlažba do betonu 8 m2.

č.p. název MJ počet cena/MJ celk.cena

Odpočty

581121114 Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB I 
tl 140 mm m2 -8,000 763,47 -6 107,78
Celkem odpočteno -6 107,78

Přípočty

212312111 Lože pod kamennou rovnani z betonu prostého m3 1,200 3 373,22 4 047,86

916231213

Osazení chodníkového obrubníku 
betonového se zřízením lože, s vyplněním a 
zatřením spár cementovou maltou stojatého 
s boční opěrou z betonu prostého, do lože z 
betonu prostého

m 15,000 241,92 3 628,73

59217016 Obrubník betonový chodníkový
1000x80x250mm m 15,000 155,00 2 325,00

465513327

Dlažba z lomového kamene lomařsky 
upraveného na cementovou maltu, s 
vyspárováním cementovou maltou, tl. 
kamene 300 mm

m2 18,000 1 690,00 30 420,00

Celkem připočteno 40 421,59

CELKOVÁ CENA bez DPH 34 313,81,-
(cena za materiál, včetně montáže)



ZMĚNOVÝ LIST č.23

LNázevZL: Betonové sofa

Důvod změny z pohledu ZZVZ: Jedná se o rozšíření díla o stavební úpravy na základě požadavku zadavatele. Jedná se o 
stavební práce, dodávky a služby, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a a jejíž 
hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy.

Důvod změny: Na základě požadavku GP na KD dne 13.3.2024 bylo dohodnuto, že vzhledem k proveditelnosti
a bezpečnosti bude konstrukce sofa provedena namísto vyskládaných panelů z 
prafabrikovaného L kusu a sedák bude přiložen z panelu dle původního návrhu.

Technický popis změny:
Dodávka a montáž prefabrikovaného L kus ( spodní část lavičky ) - 1 ks a 1 ks panelové 
přiloženého sedáku.

č.p. název MJ počet cena/MJ celk.cena

Odpočty
DSU03 D+M DSU03 betonové sofa dle SO 04. ks -1,000 15 600,00 -15 600,00

0,00
Celkem odpočteno -15 600,00

Přípočty
DOD Panel -Velké Poříčí, BEZEDOS ks 1,000 4 537,00 4 537,00
DOD L prefabrikát 200/115/100- Těšovice ks 1,000 37 700,00 37 700,00
DOD Montáž betonového sofa ks 1,00 2 500,00 2 500,00
DOD Doprava L prefabrikátu Těšovice ks 1,00 4 500,00 4 500,00

0,00
Celkem připočteno 49 237,00

CELKOVÁ CENA bez DPH 33 637,00,-
(cena za materiál, včetně montáže)



[ ZMĚNOVÝ LIST č.24

iNázevZL: Infocedule

Důvod změny z pohledu ZZVZ: Jedná se o rozšíření díla o stavební úpravy na základě požadavku zadavatele. Jedná 
se o stavební práce, dodávky a služby, které nemění celkovou povahu veřejné 
zakázky a a jejíž hodnota je nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy.

Důvod změny: Změna počtu instalovaných cedulí v rámci informačního systému v parku - požadavek
investora.

Technický popis změny:
Odpočet dodávky včetně základové patky.

č.p. název MJ počet cena/MJ celk.cena

Odpočty
Mobiliář - SO 03.09 Infocedule Typ B ks -5,000 3 840,00 -19 200,00
(ZMĚNA VYHRAZENÁ) Mobiliář - SO 03.11 Výstavní 
rámy ks -4,000 25 452,00 -101 808,00

ks 0,00

Celkem odpočteno -121 008,00

Přípočty

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Celkem připočteno 0,00

CELKOVÁ CENA bez DPH -121 008,00,-
(cena za materiál, včetně montáže)



ZMĚNOVÝ LIST č.25iNázev ZL: Vyrovnání podkladu vyhlídka Cyril

Jedná se o rozšíření díla o stavební úpravy na základě požadavku zadavatele. Jedná se o stavební 
práce, dodávky a služby, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a a jejíž hodnota je nižší než 
15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy.

Důvod změny z pohledu ZZVZ:

Důvod změny: Výšková nerovost stávajícího podkladu pod terasu je 340 mm. Návrh dle PD měl být ve skladbě, 150
mm - pokladní hranoly a terasová prkna tl.24 mm.Zbývající nerovnost - 166 mm, bude doplněno 
spádovým betonen. Dohoda na KD dne 27.3.2024.

Technický popis změny: Vybetonování betonové desky na stávající betonovou plochu v tl.166 mm. Technicky bude stávající 
plocha opláchnuta tlakovou vodou, napenetrována, budou navrtány trny r-12 mm do stávající desky 
po 300 mm. K těmto trnům bude navázána KARI síť 8/100/100, vše zabetonováno betonem C20/25. 
Boční výškové přisazení betonové desky bude zakryto terasovými prkny přišroubovanými k
podkladním profilům.

č.p. název MJ počet cena/MJ celk.cena

Odpočty

Celkem odpočteno 0,00

Přípočty
0,00

622 90- 
4117.R00 Očištění tlakovou vodou složitost 6 - 7 m2 9,600 124,50 1 195,20

DOD Navrtání trny pro projení desek 5 ks/m2 ks 48,000 85,00 4 080,00

430362021 Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari t 0,088 66 137,00 5 820,06

631311127 Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37 m3 1,850 5 025,73 9 297,60

433351131 Zřízení bednění desek BM 10,500 650,20 6 827,10

433351132 Odstranění bednění desek BM 10,500 164,19 1 724,00

632 42- 
1401.R00 Provedení penetrace podkladu m2 9,600 108,00 1 036,80

998 01- 
2021.R00 Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 6 m t 5,130 618,00 3 170,34

ena dodavateleDubová terasová prkna hladká 24x142x2000 mm m2 3,65 2 730,00 9 964,50
ena dodavateleDubové hranoly 100/100 - podkladní m 10,50 725,00 7 612,50

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Celkem připočteno 50 728,10

CELKOVÁ CENA bez DPH 50 728,10,-
(cena za materiál, včetně montáže)



ZMĚNOVÝ LIST č.26

Název ZL:
Úprava vegetační plochy částí poz.p.č.2281/102,2410/54.

Důvod změny z pohledu ZZVZ: Jedná se o rozšíření díla o stavební úpravy na základě požadavku zadavatele. Jedná se o stavební
práce, dodávky a služby, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a a jejíž hodnota je nižší 
než 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy.

Důvod změny: Ve skutečnosti je vegetační plocha zarostlá nálety keřovin a šípků, dále vykazuje značné nerovnosti
a zaplevelení včetně značného množství odpadů Dohodnuto řešení na KD dne 10.4.2024.

Nad rámec smlouvy o dílo bude za pomocí mechanizace stržena a porovnána celá plocha vegetace 
(306m2) do hloubky cca 100 mm kromě vzrostlých keřů, které budou ponechány. Tato zemina a 
odpad budou odvezeny na skládku a nahrazena zeminou vytěženou z parku. Dále budou vytrženy a 
zlikvidovány stávající pařezy - 8 kusů.

Technický popis změny:

č.p. název MJ počet cena/MJ celk.cena

Odpočty

Celkem odpočteno 0,00

Přípočty
0,00

121151103 Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm 
strojně

m2 306,000 61,16 18 715,76

181351003 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v 
rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně

m2 306,000 92,29 28 240,91

997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 55,080 45,00 2 478,60

997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů

t 991,000 4,00 3 964,00

997221655 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04

t 57,800 170,00 9 826,00

112251211

Odstranění pařezu odfrézováním nebo odvrtáním do 
hloubky do 200mm , v rovině nebo ve svahu do 1:5

m2 4,00 2 700,00
10 800,00

Celkem připočteno 74 025,27

CELKOVÁ CENA bez DPH 74 025,27,-
(cena za materiál, včetně montáže)


